adjunta como habilitante al presente contrato. TERCERA. 

- CESIÓN. - El cedente MARCO ANTONIO SÁNCHEZ 

SALCEDO mediante el presente instrumento cede y 

transfiere a favor de la señorita DANIELA ALEJANDRA 

SÁNCHEZ VACA en forma permanente e irrevocable 

Veinte Mil ciento noventa y seis (20196) participaciones 

de la compañía TERRA ALTA SOLUCIONES 

INMOBILIARIAS TERRAL CIA. LTDA., lo cual consiste 

en el cien por ciento (100%) de su porcentaje de 

participaciones dentro de la mencionada sociedad. Por su 

parte, la señorita DANIELA ALEJANDRA SÁNCHEZ

[...]

En la ciudad de Quito, a los 12 días del mes de septiembre de 2019, a las 14:00 
horas, en las oficinas de la Compañía, ubicadas en las calles Francisco Pizarro 
E4-125 y Santa María, de la ciudad de Quito, se reúnen los siguientes socios: 

4. El Señor Carlos José Riofrío Bustamante, propietario de diecinueve mil 
seiscientos dos (19.602) participaciones de un dólar de los Estados Unidos 
de Norteamérica (USD. 1,00) cada una. 

2. El Señor, Wilman Giovanni Vaca Almeida propietario de propietario de 
diecinueve mil seiscientos dos (19.602) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de Norteamérica (USD. 1,00) cada una. 

3. El señor Marco Antonio Sánchez Salcedo propietario de propietario de 
Veinte Mil Ciento Noventa y Seis (20.196) participaciones de un dólar de 
los Estados Unidos de Norteamérica (USD. 1,00) cada una. 

Actúa como presidente de la Junta General el señor Marco Antonio Sánchez 
Salcedo, y como secretario, de conformidad con los estatutos el Gerente General 
el señor Wilman Giovanni Vaca Almeida.